
 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/16 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Konopnica, dla kandydatów zamieszkałych  

poza obwodem szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) w związku z art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195) Rada Gminy 

Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których orga-

nem prowadzącym jest Gmina Konopnica, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie z za-

łącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Kałuda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2016 r.

Poz. 1672



Załącznik  
do uchwały nr XIII/79/16 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Lp. 
Kryteria brane pod uwagę 

 w postępowaniu rekrutacyjnym 

Punkty przypisane 

do kryteriów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryteriów 

1 
Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Konopni-

ca 

15 Oświadczenie rodzica kandydata 

2 

Kandydat uczęszcza do oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej, do której składa wniosek lub 

uczęszcza do szkoły podstawowej, która z wybra-

nym gimnazjum wchodzi w skład zespołu szkół 

15 Oświadczenie rodzica kandydata 

3 

Kandydat, którego przynajmniej jeden z rodziców 

świadczy pracę, na rzecz zakładu pracy lokalizo-

wanego na terenie obwodu szkoły 

5 Zaświadczenie pracodawcy o 

zatrudnieniu albo zaświadczenie 

o wykonywaniu pracy na podsta-

wie umowy cywilnoprawnej 

4 

Kandydat, którego rodzeństwo w roku szkolnym, 

na który jest prowadzona rekrutacja, będzie konty-

nuowało edukację w wybranej szkole 

5 Oświadczenie rodzica kandydata. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1672


		2016-04-12T10:51:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




